
ор - Г

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРС1В І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
Я_ ” ■іС 2020 р. Київ № ІЧ& У С

Про відрахування слухачів НН1 неперервної освіти і туризму

Відповідно до гілану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищ их навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою  (протокол №5), 
затвердж еного ректором НУБіГТ України від 27.12.2019 р . та  навчально- 
тем атичної програми підвищ ення кваліфікації спеціалістів відділів 
ф ітосанітарного контролю  на кордоні, головних управлінь 
Д ерж иродспож ивслуж би в областях У країни (28.09 - 09.10.2020)

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризм у Н У БіП  
України підвищ ення кваліфікації спеціалістів відділів ф ітосанітарного контролю 
на кордоні, головних управлінь Держ продспож ивслуж би в областях України з 9 
жовтня з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. А дам енко М икола Васильович
2. Білак М арина Василівна
3. Боднар Ростислав М иколайович
4. Болтуш кіна А ліна Ю ріївна
5. Герасименко Л ю дмила Іванівна
6. Дем 'янович Віктор М ихайлович
7. Д обридень Олександр М иколайович
8. Зозуля Павло Анатолійович
9. Калько Тетяна В олодимирівна 
Ю .Кантемір Надія Василівна
11 .Ковтуненко О льга М иколаївна
12.К омарова Ганна Н икодимівна
13.Крот О льга Вікторівна 
И .К у к у р у за  О лександра О лександрівна
15.М акарова Наталя М иколаївна
16.Марич Оксана Євгенівна
І 7 .М ельник Л ю бов Борисівна

Виконавець. Ковальова О.В., директор МІ Н неперервноїоскіїй і (Л'риіму 
Тел . 527—87-42
Файл: С:\Мои документи І іідвищения '.Наказ на відрахування'.



18.М іщук Наталія Ф едорівна
19.Н аконечна Катерина Сергіївна
20. Н ечипоренко Ю рій Вікторович
2 1 .Параш ук Тетяна Валеріївна
22.П етю к О льга Сергіївна
23.Рубан Віктор Іванович
24.Синицин О лександр Вікторович
25.С иню к Іван Богданович
26.С лободеню к Наталія Василівна
27.Строцень Юрій Богданович
2 8. Сул і мова Наталія Анатоліївна
29. Су рант Валентин Валентинович
30.Тим ош енко Анатолій Петрович
3 І .Тихоненко Д митро Васильович 
З 2 . Ф і ге л ь В о л од и м и р Фе до ро в и ч
33.Ц енінь М ихайло Васильович
34. Шин кару к Руслан Павлович 
З 5. Ш и кіл о Володимир Іванович 
Зб.Яненко Алла М иколаївна

Перший проректор  ̂ і ь Ібатуллін
" ^  «лі А Р  .


